

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.

NF-e PÁG 1 / 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

39.151,98

Nº. 137997

SÉRIE 1

B O PACKAGING BRASIL LTDA

REALFIX IND E COM DE
TINTAS E VERNIZES L



RUA ANA PAULA GUARDA,165
MAUA
COLOMBO/PR
CEP: 83413-570
Fone: (41)3661-1850

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 137997
SÉRIE 1
PÁG 1 / 1



41260173244626000117550010001379971081756943

CHAVE DE ACESSO

41260173244626000117550010001379971081756943

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Prod Propria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260036305497 29/01/2026 08:18:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1370167105

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.244.626/0001.17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

B O PACKAGING BRASIL LTDA

CNPJ/CPF

13.896.054/0001.29

DATA DA EMISSÃO

29/01/2026

ENDEREÇO

AV ADROALDO JOSE BOMBARDELLI,1555

BAIRRO/DISTRITO

CARA CARA

CEP

84043-741

DATA DE ENT/SAI

29/01/2026

MUNICÍPIO

PONTA GROSSA

FONE/FAX

(42) 3220-5900

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9056732974

HORA DE SAÍDA

08:17:56

FATURA / DUPLICATA

1	28/02/2026	13.050,66
2	30/03/2026	13.050,66
3	29/04/2026	13.050,66

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS 36.898,82	VALOR DO ICMS 4.427,86	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO IPI 2.253,16	VALOR TOTAL 36.898,82
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 39.151,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF 73.244.626/0001.17
ENDEREÇO RUA ANA PAULA GUARDA, 165		MUNICÍPIO COLOMBO		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105	
QUANTIDADE 18	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 2.178,160	PESO LÍQUIDO 2.053,960	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TRIBUTOS
220VZ001.70	VERNIZ DE CORTE FLEXO REALCOP - EF.:18L - SOL0002 OC:25347	32151900	051	5101	UN	6,00	372,47	2.234,82	2.234,82	268,18	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00
100SV131.85	RETARDADOR FLEXO - REF.: 200 LT SOL0012 OC:25347	38140090	051	5101	UN	4,00	4.426,00	17.704,00	17.704,00	2.124,48	0,00	1.150,	19,50	6,50	0,00
100SV038.85	THINNER REALSOLV RFX - REF.: 200L - SOL0014 OC:25347	38140090	051	5101	UN	8,00	2.120,00	16.960,00	16.960,00	2.035,20	0,00	1.102,	19,50	6,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

25347 ORDEM DE COMPRA Diferimento parcial do ICMS conforme previsto no inciso I do caput do art.28 do Anexo VIII do RICMS/2017 ITENS:001,002,003, Valor ICMS Diferido: 2.767,41 Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem as exigências da regulamentação. ClRisco:3 CodOnu:1263 III; ClRisco:3 CodOnu:1263 II
Vendedor: R00006-DIRETO FLEXO Fone: 00-0000.0000
Origem: 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Condição Pgto: 062-30, 60, 90 DIAS
Pedido: 044602/00

RESERVADO AO FISCO